

Peloma Holding ApS

Stormgade 33
7755 Bedsted

CVR.nr.: 25 66 15 59

ÅRSRAPPORT 2019

Regnskabsperiode: 1/1 2019 - 31/12 2019

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
4. februar 2020

Jens Christian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2019 - 31/12 2019	11.
Balance pr. 31/12 2019	12.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

Peloma Holding ApS
Stormgade 33
7755 Bedsted

CVR.nr.: 25 66 15 59

E-mail: jenschristian@pandalus.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2019 - 31/12 2019

Stiftelsesdato: 6/10 2000

Bankforbindelse:

Sparekassen Vendsyssel
Hovedgaden 50
7752 Snedsted

Direktion

Jens Christian Andersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, erhvervelse, drift og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerheder ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 650.510, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 13.937.496.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2019 - 31/12 2019

Note	2019	2018
BRUTTOTAB	-156.323	-17.736
1 Personaleomkostninger	0	-109.487
2 Af- og nedskrivninger	-143.900	-131.582
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-300.223	-258.805
Andre finansielle indtægter	1.133.138	-7.846
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	832.915	-266.651
3 Skat af årets resultat	-182.405	57.900
ÅRETS RESULTAT	650.510	-208.751
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	55.300	231.000
Overført resultat	595.210	-439.751
I ALT	650.510	-208.751

Balance pr. 31/12 2019
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2 Grunde og bygninger	1.327.934	1.384.415
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.101	221.520
Materielle anlægsaktiver i alt	1.508.035	1.605.935
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.508.035	1.605.935
Andre tilgodehavender	112.777	244.022
Tilgodehavender i alt	112.777	244.022
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.254.894	10.936.691
Værdipapirer og kapitalandele i alt	12.254.894	10.936.691
Likvide beholdninger	367.852	748.066
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	12.735.523	11.928.779
AKTIVER I ALT	14.243.558	13.534.714

Balance pr. 31/12 2019
Passiver

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	13.757.196	13.161.986
Forslag til udbytte	<u>55.300</u>	<u>231.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>13.937.496</u>	<u>13.517.986</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.662	0
Anden gæld	<u>141.400</u>	<u>16.728</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.062</u>	<u>16.728</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>306.062</u>	<u>16.728</u>
PASSIVER I ALT	<u>14.243.558</u>	<u>13.534.714</u>

NOTER

	2019	2018
Note 1 - Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	0	1
Gager og lønninger	0	107.099
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	2.388
	0	109.487
Note 2 - Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum primo	1.855.250	1.169.617
Tilgang i året	0	685.633
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	1.855.250	1.855.250
Akkumulerede afskrivninger primo	470.835	415.172
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Årets afskrivninger	56.481	55.663
Akkumulerede afskrivninger ultimo	527.316	470.835
Bogført værdi grunde og bygninger ultimo	1.327.934	1.384.415
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	385.267	365.267
Tilgang i året	46.000	20.000
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	431.267	385.267
Akkumulerede afskrivninger primo	163.747	87.828
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Årets afskrivninger	87.419	75.919
Akkumulerede afskrivninger ultimo	251.166	163.747
Bogført værdi andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.101	221.520
Afskrivninger:		
Grunde og bygninger	56.481	55.663
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.419	75.919
Afskrivninger i alt	143.900	131.582
Note 3 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	160.182	0
Regulering af udskudt skat	22.223	-57.900
	182.405	-57.900

NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note 4 - Overført resultat		
Overført resultat primo	13.161.986	<i>13.601.737</i>
Årets resultat	<u>650.510</u>	<u><i>-208.751</i></u>
Til disposition i alt	13.812.496	<i>13.392.986</i>
Foreslået udbytte for året	<u>-55.300</u>	<u><i>-231.000</i></u>
	<u>13.757.196</u>	<u><i>13.161.986</i></u>